quietam ab omni terreno servitio, omnes terras et tenementa que et quas habuerunt in villa et territorio 

de Suynehop die beati Augustini episcopi mense Augusti anno domini mocococo primo ex donatione et 

feodo antecessorum meorum sic carte, fines et alia scripta inter antecessores meos et dictos religiosos 

confecta plenius testantur.  Concessi preterea pro me, heredibus et assignatis meis dictis religiosis et 

successoribus suis quod bercariam suam que dicitur Orty cum placea in qua situatur et cum omnibus 

fossatis suis quibus circumcluditur in proprium separale sunt omni tempore cuiuslibet anni habeant et 

teneant inperpetuum.  Concessi etiam pro me, heredibus et assignatis meis dictis religiosis et eorum 

successoribus plenam potestatem omnes terras suas in dicto territorio colendi, operandi, compostandi 
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quocumque tempore voluerint et vesturas terrarum predictarum ubicumque et quandocumque eis 

placuerit, libere cariandi cum libero introitu et exitu ad dictam bercariam suam et ad omnes terras suas 

in campis de Suynop absque mei, heredum, aut assignatorum meorum aut alicuius alterius nostro 

nomine inquietatione et impedimento imperpetuum;  ita videlicet quod animalia dictas terras colentia, 

compostantia seu vesturas ipsarum terrarum et alia necessitata sua cariantia per me, heredes aut 

assignatos meos seu per aliquem nostrorum in veniendo, operando seu redeundo pro eorum pastu non 

occonentur, capiantur, gravetur aut imparcentur dum tamen gratis ad pascendum non disiungantur vel 

in carris, bigis aut carucis ad liberam depascendam maliciose teneantur.  Ad hec concessi pro me, 

heredibus et assignatis meis dictis religiosis et eorum successoribus liberam potestatem omnes terras 

suas friscas iacentes vel incultas in eodem territorio in campo seminato quamdiu fuerit in defenso pro 

libito suo cum quibuscumque animalibus seu pecoribus in funibus vel teris pacifice et quiete 

pasturandi.  Ac etiam omnia animalia seu pecora aliorum in bladis separalibus seu friscis eorum quam 

diu fuerint in defenso inventa per quemcumque canonicum seu conversum suum capiendi et per 

quemcumque seculare quem cum eorum aliquo venire contigerit ad parcum meum, heredum aut 

assignatum meorum de Suynop fugandi et ibi per ballivos manerii qui pro tempore fuerint secundum 

legem regni retinendi quousque eisdem religiosis pro dampnis que sustinuerint rationabiliter fuerit 

satisfactum.  Ad quod fideliter observandum et faciendum concedo et volo me, heredes et assignatos 

meos teneri et presenti scripto firmiter obligari nec licebit mihi nec heredibus nec assignatis meis nec 

alicui nomine nostro sercheriamb collectam seu chaciam de omnibus vel bidentibus dictorum 

religiosorum in campis de Suynop pascentibus numerandi causa facere, nec tamen quantum per annum 

ad plus et hoc per pastores proprios eorundem ad hoc premunitos qui dictas oves vel bidentes ad 

manerium de Suynop fugabunt et id est incontinenti eodem die munerabuntur absque dampno et 

lesione ipsarum ovium seu bidentum et statim dictis pastoribus ad pasturam suam rechaciande 

liberabuntur.  Concessi etiam remisi et omnino imperpetuam quietum clamavi pro me, heredibus et 

assignatis meis dictis religiosis et eorum successoribus xij denarios argenti quos annuatim ab eisdem 

ratione dominii mei pro salario messoris mei de Suynop hactenus exigebam, ita quod nec ego nec 

heredes nec assignati mei nec aliquis nostre nomine quicquam iuris vel clamii in predictis xij denariis 

nec in aliqua eorum parte exigere decetero vel vendicare poterimus.  Et ego Philippus et heredes et 

assignati mei omnes terras et tenementa predicta ac etiam omnia et singula in presenti scripto contenta 

cum pertinentiis, iuribus, libertatibus, comoditatibus et aysiamentis suis omnimodis dictis religiosis et 

eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni terreno 

servitio et demandis universis, warantizabimus et de omnibus adquietabimus et defendemus contra 

omnes homines imperpetuum.  Et predictus prior pro se et successoribus suis  concessit quod ipse nec 

successores sui utriusque sexus aliquid iuris vel clamii in prenominatis articulis ultra concessiones et 

confirmationes predictas exigere vel vendicare poterunt in futurum.  In cuius rei testimonium presenti 

scripto in modum cyrograffi confecto sigilla nostra apposuimus.  Hiis testibus etc. [fo.155r]c 

a Drawings, in left and right margins, of hands pointing to beginning and end of first line., with an illegible Note.   

b Margin Seycche. 
c Fo.154v is blank.  Heading of fo.155r Hic incipiunt carte de Beseby.  I. 
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Note.  Confirmation of nos.1132, 1135, 1139 and 1140. 

1211  Gift in free alms by Roger son of Wigot of Beesby to Alvingham Priory of 8 acres of land in Beesby, namely 7 

selions of land at Buschauwang between the land of Ralph, son of Elias, and Beesby thorn, one selion on the west side of 

Ensedich which lies between the priory's land and that once held by Hugh, son of Robert of Beesby, and which adjoin 

Langlandes to the south, two selions in Lingdale between the priory's lands adjoining its headland to the east, and two 

selions between Lemarefure and the aforesaid Ralph's land, adjoining Lingdale on the west and Alstangate on the east. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.155r 

Rogerus filius Wigoti de Beseby dat nobis octo acras terre in territorio de Beseby.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Rogerus filius Wygoti de Beseby salutem.  Noveritis me 

pro salute anime mee et uxoris mee et heredum meorum et omnium antecessorum meorum 

concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse in puram et perpetuam elemosinam, liberam 

et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, Deo et beate Marie et conventui de Al' octo 

acras terre arabilis cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis, iacentes in territorio de 

Beseby in hiis locis, videlicet septem selliones iacent in cultura que vocatur Buschauwang ad spinam de 

Beseby inter terram Radulfi filii Helye et predictam spinam et buttant versus aquilonem super terram 

predicti conventus.  Et una sellio iacet ex occidentali parte de Ensedich inter terram predicti conventus 

et terram quam Hugo filius Roberti de Beseby aliquando tenuit et buttat versus austrum super 

Langlandes.  Et due selliones iacent in Lingdale inter terras predicti conventus et buttant versus 

orientem super foreriam eiusdem conventus.  Et due selliones iacent ex occidentali parte de Alstangate 

inter Lemarefure et terram Radulfi filii Helye et buttant versus occidentem super Lingdale et versus 

orientem super Alstangate.  Et ego Rogerus et heredes mei predictas terras cum omnibus pertinentiis 

suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de 

omnibus sequelis, calumpniis et demandis et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes 

homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Idem Rogerus fuit unus de antecessoribus Willelmi West. 

Note.  Wigot of Besebi witnessed a charter in the reign of Henry II (Danelaw Docs, pp.387, 413, indexed under 
Beesby in the Marsh, which lies south west of Louth and east of Sutton on Sea).  The parish of Beesby (now the 
modern Hawerby cum Beesby) lies about one and a half miles from Wold Newton, whose charters occupy the 
previous section in the cartulary.  No.1213 refers to Binbrook and Wold Newton fields and the lands of Wygot 
there.  Roger Knotting, alias Roger son of Wigot of Skidbrook (who may or may not be the donor of this 
charter) granted land to the church of Lincoln c.1200 and in the early thirteenth century (RA, V, pp.170, 181, 
182).  The use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in the thirteenth century 
(Transcripts, p.xxix). 

1212  Exchange in the form of a cirograph between Roger son of Wigot of Beesby and Alvingham Priory of 3 selions of 

land at Brert in Beesby which lie between the priory's land to the north, and that of Ralph, son of Elias, to the south (to 

the priory) for one selion of land at Aslacwang in Beesby, which lies between the land of Ralph, son of Elias, to the east, 

and Lemerefure to the west.  [Late twelfth to early thirteenth century] 
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fo.155r 

Idem Rogerus dat nobisa tres selliones terre in territorio de Beseby in excambium pro quodam sellione 

terre in eodem territorio. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Wygoti de Beseby dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam tres 

selliones terre arabilis in territorio de Beseby cum tota longitudine sua et latitudine iacentes in Brert 

inter terram predicti conventus ex parte boriali et terram Radulfi filii Elye ex parte australi, tenendos et 

habendos libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis 

inperpetuum excambium pro quodam sellione terre arabilis in eodem territorio de Beseby iacente in 

Aslacwang inter terram Radulfi filii Elye ex parte orientali et Lemerefure ex occidentali.  Et ego 

Rogerus et heredes mei predictos tres selliones predicto conventui cum omnibus pertinentiis suis 

warantizabimus et defendemus de omnibus sectis et servitiis quocumque modo accidere poterunt et 

contra omnes homines inperpetuum adquietabimus.  Et prefatus conventus predictum sellionem mihi 

et heredibus meis in elemosinam similiter warantizabit.  In huius rei testimonium huic scripto in 

modum cirographi confecto partes sigilla sua hinc inde apposuerunt.  Hiis testibus. 

a Followed by tres, expunged. 

Note.  For dating see note to no.1211. 

1213 Gift in free alms by Ralph son of Elias of Beesby to Alvingham Priory of 10 acres of land in the fields south of 

Beesby, in the places described in the charter, and common pasture for 100 sheep in the south field of Beesby, from 

Brictiva's headland to Binbrook field, and in the north field from Wold Newton field to the west end of Yedericdale; he 

also grants them a way for wagons and carts through the whole of Beesby field wherever he can warrant it. 

  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.155r 

Radulfus filius Elye de Beseby dat nobis decem acras terre in campis del su de Beseby et communem 

pasturam centum ovibus in su campo de Beseby et preterea dat nobis viam ad quadrigas et bigas 

nostras per totum campum de Beseby ubique poterit warantizare ista carta duplicatur littera et sigillo.a 

[C]unctis Cristi fidelibus Radulfus filius Elys de Beseby salutem.  Noverit universitas vestra me pro 

salute anime mee et omnium antecessorum meorum et heredum dedisse et concessisse et hac presenti 

carta mea confirmasse in puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie et conventui de Al' 

decem acras terre arabilis cum pertinentiis in campis de su de Beseby, scilicet totam terram quam habui 

ad Tuahoes inter terras predicti conventus et abuttat super terram eiusdem conventus in capite del 

north; et totam terram quam habui ad Alstanegate que abuttat super forariam prefati conventus in 

oriente; et totam terram quam habui del su de terra Wygoti in eisdem furlanges et abuttat super 

predictam forariam; et quinque percatas et duos sulcos in occidentali parte de duabus sellionibus meis 
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que iacent del west del Enskedic et abuttant super campum de Neut'.  Preterea dedi eis in puram et 

perpetuam elemosinam communem pasturam centum ovibus in su campo de Beseby a foraria Brictive 

usque ad campum de Binnebrock'; et in nort campo de Beseby a campo de Neut' usque ad capud 

occidentale de Yedericdale.  Preterea dedi eis et concessi in perpetuam elemosinam viam ad quadrigas 

et bigas suas per totum campum de Beseby ubicumque iuste et rationabiliter potero warantizare.  Et 

ego prefatus Radulfus et heredes mei warantizabimus predicto conventui de Al' prenominatam terram 

et pasturam et viam cum omnibus pertinentiis suis et aisiamentis et libertatibus et liberis introitibus et 

exitibus et defendemus eam erga omnes homines de omnibus consuetudinibus et exactionibus et 

servitiis que sunt vel contingere possunt inperpetuum sicut specialem elemosinam nostram.  Et ut hec 

mea donatio et confirmatio rata sit et stabilis inperpetuum eam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus.b  

[fo.156r]c 

a right marginal note Iste Radulfus fuit unus de antecessoribus Roberti filii Iohannis Est. 
b dedit is written in the right margin,  3cm below the last line of the charter.   
c Fo.155v is blank.  Heading of fo.156r Hic incipiunt carte de Grimesby.  I.  Small tag of parchment stitched to lower 

right hand edge of folio. 

Note.  For dating see note to no.1211 which refers to the lands of Ralph son of Elias. 

1214  Quitclaim by Richard son of Hague to the nuns of Alvingham of all right in the two tofts and their buildings in 

Grimsby, in which Emma Tobie dwells, for the 20s given to him by the nuns, and which he has sworn to before Ivo the 

dean.  [Late twelfth century] 

[fo.156r] 

Ricardus filius Hague dat et quieteclamat nobis totum rectum quod habuit in duobus toftis cum 

edificiis in Grimesby. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Ricardusa filius Hague 

salutem.  Noverit universitas vestra me dedisse et quieteclamasse totam clamationem et rectum quod 

habui in duobus toftis insimul iacentibus et in eorum edificiis in Grimesby, in quibus Ema Tobie 

mansit, Deo et beate Marie et sanctimonialibus de Al' de me et de heredibus meis pro xx solidis quos 

mihi dederunt.  Et ut hec quiete clamatio sit rata et stabilis ego Ricardus filius Hague illam tenendam in 

manu Ivonis decani affidavi et sigilli mei appositione corroboravi.  Hiis testibus.b 

a Followed by R, expunged. 
b Carta Willelmi de Beseby de xij d. annui redditus is written below this charter in dry point.   

Note.  Emma Tobie was probably Emma, wife of Tobias of Grimsby; for dating see note to no.786.  Ivo the 
dean has not been traced.  

1215  Gift by Walter of Grimsby, clerk, to Alvingham Priory of all his land above the bank of Grimsby between the 

land at Ayrisdale which was once Roger Stirthup's and that of the abbot of Kirkstall, for an annual payment of 12d. 

 [1147 - c.1264] 

fo.156r 
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Walterus clericus dat nobis totam terram suam que iacet ultra ripam de Grimesby. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Walterus de Grimesby clericus concessi, dedi et hac presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' totam terram meam iacentem ultra ripam de 

Grimesby inter terram que fuit quondam Rogeri Stirthup et terram abbatis de Kyrkestal in Ayrisdale 

cum tota longitudine et latitudine sua, tenendam et habendam in liberam et perpetuam elemosinam, 

libere, quiete, integre et pacifice et honorifice, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis 

duodecim denarios ad festum sancti Michaelis pro omni seculari servitio, exactione et demanda.  Et 

ego predictus Walterus clericus et heredes mei totam predictam terram cum tota longitudine sua et 

latitudine sicut predictum est predictis Deo et conventui de Al' warantizabimus et defendemus in 

perpetuum.  Et ut hec mea donatio et concessio rata et stabilis inperpetuum permaneat presens 

scriptum sigilli mei inpressione roboravi.  Hiis testibus. 

Note.  The document dates from between the foundation of Kirkstall Abbey in 1147 and the initial compilation 
of the cartulary c.1264 (MRH, p.121).   

1216  Lease by T. the prior and the convent of Alvingham to Philip of Cockerington, and Matilda his wife, daughter of 

Brian of Yarburgh (from whom the tenement is held) of the priory's toft in Grimsby which John the singer held and which 

was given to it by Emma Tobyas, for an annual farm of 12s; Philip and Matilda will put their men and possessions 

there and build dwellings for their men, and provide lodgings for members of the priory when necessary; and when they die, 

a third of their chattels will return to the priory and they will be buried in the priory in the habit of a brother or sister, 

and they have sworn to this on the gospels.  If for any reason the farm is not paid the toft will revert to the priory and may 

be given to another. [1213 - 29 May 1229] 

fo.156r 

Nos prior et conventus dimisimus et confirmavimus Philippo de Cokerintona et Matilde uxori eius 

toftum nostrum in Grimesby quem Iohannes cantator de nobis tenuit. 

[C]unctis Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit T. prior et conventus de Al' salutem in 

domino.  Noveritis universi nos assensu totius capituli nostri concessisse et hac carta nostra 

confirmasse Philippo de Cokerint' et Matilde uxori eius filie Briani de Ierdburc, de qua tenementum 

movet et heredibus suis qui de eorum corporibusa egredientur, toftum nostrum in Grimesby quem 

Iohannes cantator de nobis tenuit, illum scilicet toftum quem Emma Tobyas nobis dedit in 

elemosinam, reddendo inde nobis singulis annis duodecim solidos nomine firme ad duos terminos, 

scilicet sex solidos ad Pascha et sex solidos ad festum sancti Michaelis pro omni servitio excepto 

forinseco servitio quantum ad predictum toftum pertinet quod ipsi semper cum communa eiusdem 

ville adquietabunt.  Ipsi vero omnes res suas et catalla in predicto tofto trahent et reponent et 

prenominatum toftum pro viribus suis edificabunt ut honorificentius possit inhabitari; et nos cum 

necesse habuimus possimus ibidem honestius hospitari.  Et cum obierint cum rationabili tertia parte 

catallorum suorum ad nos revertentur et in domo nostra in habitum fratris aut sororis prout sexus 
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exigerit sepelientur.  Nec licebit eis predictum toftum alicuby vendere vel invadiare seu ad firmam 

ponere aut a nobis aliquatenus alienare sine assensu et voluntate nostra.  Ipsi etiam tactis sancrosanctis 

evangeliis nobis de predicto tenemento et de firma predicta fideles existent et devoti inperpetuum.  Et 

si forte quod absit alicuius malignitate vel tergiversatione vel inposterum paupertate seu temeritate 

aliqua aut casu aliquo illis accidente toftum predictum reliquerint ut predictam firmam ad statutos 

terminos non persolverint licebit nobis libere ad prefatum nostrum toftumb cum eiusdem pertinentiis 

recurrere et absque alicuius contradictione profectum domus ad voluntatem nostram inde alibi 

perficere.  In huius rei testimonium et securitatem sigillum capituli nostri huic scripto nostro 

apposuimus.  Teste Deo et capitulo nostro. [fo.156v]c 

a Right marginal note Non scribatur de qua tenementa. 
b Followed by e, expunged. 
c Heading I.  Hic incipiunt carte de Stalingburc. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Thomas the prior occurred 
13 October 1218, his predecessor and successor occurring in 1213 and on 29 May 1229 respectively (HRH, I, 
p.201, HRH, II, p.519); other priors named Thomas occur after 1264.  

1217  Gift in free alms by Simon son of Simon of Stallingborough, with the agreement of Beatrix his wife, of meadow at 

Fileker in Stallingborough, one plot 3 perches wide and as long as Fileker, between the meadows of Ralph of Goxhill 

and of Robert de Charnel, and another of the same dimensions in Fileker between the meadows of Norman Darcy and of 

Robert de Charnel, with free entry and exit. 

 [Thirteenth century before c.1254] or [c.1264] 

fo.156v 

Symon filius Symonis dat nobis tres percatas prati in latitudine in pratis de Stalingburc et tres alias 

percatas in eodem prato. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Symon filius Symonis de 

Stalingburc salutem.  Noverit universitas vestra me consensu Beatricis sponse mee dedisse, concessisse 

et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in liberam, puram et 

perpetuam elemosinam tres perticatas prati in latitudine in prato de Stalingburc quod vocatur Fileker 

extendentes se in longitudine quantum Fileker se extendit, iacentes inter pratum Radulfi de Gousel ex 

una parte et pratum Roberti de Charnel ex altera.  Et alias tres perticatas prati in latitudine in eodem 

prato de Fileker extendentes se in longitudine quantum Fileker se extendit iacentes inter pratum 

Normani Dercy ex una parte et pratum Roberti de Charnel ex altera cum libero introitu et exitu et cum 

omnibus pertinentiis suis.  Et ego Symon et heredes mei warantizabimus et defendemus predictas sex 

perticatas prati cum libero introitu et exitu et cum omnibus suis pertinentiis contra regem et dominos 

feodi et contra omnes homines et de omnibus servitiis, consuetudinibus, exactionibus et sectis 

quocumque modo accidere poterunt adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei testimonium ego Symon 

et Beatrix sponsa mea presenti scripto sigilla nostra apposuimus.  Hiis testibus. 
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Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Robertus de Charnel de 
Stalyngburgh' witnessed a charter dated Easter 1249 (RA, VII, p.32).  Norman (II) Darcy, who inherited from his 
father Thomas in 1206, died 1254; his grandson Norman (III) Darcy born c.1236 did not inherit from his father 
until 1264 (Dalton 'Darcy Family (Per. 1086–1333)', ODNB). 

1218  Confirmation by Ralph son of Simon of Stallingborough to Alvingham Priory of the meadow at Fileker in 

Stallingborough; one plot 3 perches wide and as long as Fileker, between the meadows of Ralph of Goxhill and of Robert 

de Charnel, and another of the same dimensions in Fileker between the meadows of Norman Darcy and of Robert de 

Charnel. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.156v 

Radulfus filius Symonis confirmat nobis pratum predictum. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Radulfus filius Symonis de 

Stalingburc salutem.  Noveritis me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate 

Marie et conventui de Al' in liberam, puram et perpetuam elemosinam tres perticatas prati in latitudine 

in prato de Stalingburc quod vocatur Fileker, extendentes se in longitudine quantum Fileker se 

extendit, iacentes inter pratum Radulfi de Gousal ex una parte et pratum Roberti de Charnelsa ex altera.  

Et alias tres perticatas prati in latitudine in eodem prato de Fileker extendentes se in longitudine 

quantum Fileker se extendit iacentes inter pratum Normani de Arcy ex una parte et pratum Roberti de 

Charnel ex altera cum libero introitu et exitu et cum omnibus pertinentiis suis.  Et ego Radulfusb et 

heredes mei warantizabimus et defendemus predictas sex perticatas prati cum libero introitu et exitu et 

cum omnibus pertinentiis suis contra regem et dominos feodi et contra omnes homines et de omnibus 

servitiis, consuetudinibus, exactionibus et sectis quocumque modo accidere poterunt adquietabimus